
 
 

MEHMET RÜŞTÜ UZEL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
 

OKULUMUZ 
 

Okulumuz,  Beşevler /Teknikokullar bölgesinde 18.000 m2 arazi üzerinde kurulu, birbirine içten bağlanan üç 

bloktan oluşmaktadır. 

Okulda idari kısım dışında,  8 kimya, 1 Ar-Ge, 1 fizik, 1 de bilgisayar laboratuvarı; 19 derslik ve çok amaçlı 

salon bulunmaktadır. 

                      
Okulumuz üretim çerçevesinde her türlü evsel ve endüstriyel temizlik ürünleri (sıvı sabun, bulaşık deterjanı, 

genel temizlik, çamaşır suyu, el dezenfektanı,  yüzey dezenfektanı, banyo temizleyici, yağ çözücü, kir çözücü, ağır kir 

çözücü vb.) üretimi yapmaktadır. Bu alanda yıllık 600.000 litre olan üretim kapasitesi 1.800.000 litre üretebilecek 

kapasiteye yükselmiştir. Burada çalışan öğrencilerimiz sektöre hazır hale gelirken ayrıca aile ve ülke ekonomisine de 

katkıda bulunmaktadır. 

    
 

     



 

Ülke kalkınmasının mesleki ve teknik eğitimle gerçekleşeceğine inanarak öğrencilerimizin hayata ve üst öğrenime 

hazırlanmalarında ilgi yetenek ve mensup oldukları toplumu mutlu kılacak bir meslek edinme, ekonomik, sosyal ve 

kültürel kalkınmada sorumluluk alabilme, birlik ve bütünlük içerisinde mensup olduğu Türk Milletinin çağdaş, yapıcı, 

yaratıcı ve seçkin bir millet olmasını sağlamaktır.   

 

OKULUMUZ ARGE ÇALIŞMALARI: 
Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından AR-GE okullarından biri olarak seçilmiştir. Bu sebeple Milli Eğitim 

Bakanlığı’nın maddi destekleriyle hem AR-GE hem de üretim çalışmaları hız kazanmıştır. 

 

 

 
 
 
 
Yapılan çalışmalar; 

 Okul adına (ilk kez) Türk Patent Enstitüsüne Marka başvurusu (EPAST sisteminde duyuruda), 

 “Metilen mavili anti bakteriyel el sıvısı” (Patent EPAST sisteminde.) 

 “Gümüş iyonlu ortam anti bakteriyel sıvısı”  (Patent  EPAST sisteminde) 
 “Kimya, Fizik, Biyoloji, Elektrik-Elektronik” alanlarına hizmet verebilecek  

Laboratuvar masası tasarımı yapılmıştır.                  (Tasarım EPAST sisteminde) 

 Üretim yapılan ürünler için ruhsatlandırma çalışması, (UTS sisteminde kayıtlı) 
 Yapmayı planlanan ürünler için patent veya faydalı model çalışmaları (Prototip Aşaması) 

 Epoksi reçine hammadde / boya hammadde Ar-Ge çalışması (Tamamlan aşama yaklaşık % 60), 

 Aktif karbon Ar-Ge çalışması ( Tamamlanan Aşama yaklaşık % 80). 

 

 

 

 

 



 
 
 

Ar-Ge için gerekli çalışmalar, 
Okulumuzda kurulan AR-GE laboratuvarı ile ilgili planlamalar: 

Okulumuzda kurulan Ar-Ge laboratuvarı Türkiye’deki ilkler arasında ve Ankara’da tektir. Bu laboratuvarı başta 

Ankara’daki öğretmenlerin hizmetine sunmak ilk hedefimizdir. Bu laboratuvarda; 

 Kimya öğretmenlerine müfredata uygun etkinliklerle ilgili seminer ya da kurs vermek, 

 Kimya Teknolojisi alan öğretmenlerine müfredata uygun seminer ya da kurs vermek, 

 AR-GE çalışması yapacak okullara destek sağlamaktır. 

 AR-GE laboratuvarımızda kimya derslerine yönelik her türlü cihaz/alet ve kimyasal mevcuttur. Kimya 

Teknolojisi alan dersleri için gerekli donanımın birçoğu mevcuttur. Ancak Enstrümantal analiz cihazları 

minimal seviyededir. 

 Okulumuzda su, nitel-nicel analizler yapılabilmektedir.  

 

          

           
AR-GE LABORATUVARI VE ÇALIŞMALARI 

 



 

 

 

 

 

OKULUMUZDA ÜRETİM ÇALIŞMALARI 
 

YAPILAN ÜRÜNLER YAPILMASI PLANLANAN ÜRÜNLER 

Hijyenik El Sıvısı (Dezenfektan) Endüstriyel Bulaşık Deterjanı 
Ortam anti bakteriyel sıvısı(ULV) Bulaşık Makineleri için parlatıcı 
Hijyenik Yüzey Temizleyici (Dezenfektan) Çamaşır Yumuşatıcı 
Hijyenik Pas Pas Sıvısı  Epoksi reçine hammadde (Ar-Ge) 
Sıvı Sabun  Epoksi boya hammadde (Ar-Ge) 
Sıvı Sabun Köpüklü Organik el dezenfektanı 
Genel Yüzey Temizleyici Aktif karbon hammadde (Ar-Ge) 
Çamaşır Suyu Endüstriyel temizlik ürünleri 
Çamaşır Suyu (Kıvamlı ) Endüstriyel çözücüler 
Elde Yıkama Bulaşık Deterjanı Çamaşır makineleri için sıvı deterjan 
Por Çöz  
El Yumuşatıcı Krem  

Cam suyu  

Arabalar için cam suyu antifrizi  

Yağ Çöz  

Kir Çöz  

Kolonya  
 

 

 
 



 

     

 

    Okulumuz 11. ve 12.sınıf öğrencileri üretimde çalışmaktadır. Yapılan üretim çalışmalarındaki öğrencilere aylık 1 

asgari ücrete kadar ödeme yapılabilmektedir. Pandemi süreci içinde yaklaşık 30 (otuz) öğrenciye 200.000 TL (İki yüz 

bin Türk lirası) on ayda  ödenmiştir. 

 

    
                             

 

                           

 

 


